
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

  

              27.07.2023г   а. Эльтаркач    № 28 

 

О выделении специальных мест для размещения   

агитационных материалов   
 

 В целях  реализации п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002г. 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», п..9 ст. 68 Федерального 

закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах  депутатов Государственной  Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации»   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Определить на территории Эльтаркачского сельского поселения места 

для размещения печатных агитационных материалов: 

         1) для избирательных участков № 232 и №  233-доска объявлений 

администрации Эльтаркачского сельского поселения по адресу: 

а.Эльтаркач, ул. Центральная, 63, а также район остановки «Школа». 

    2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде           

     администрации  Эльтаркачского   сельского поселения . 

    3..Признать утратившим силу   постановление администрации    

     Эльтаркачского сельского поселения от 05.08.2019г.  № 40 «О выделении  

     специальных мест для размещения печатных агитационных материалов». 

4..Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Глава  администрации 

Эльтаркачского  

сельского поселения                                             Б.А.Айбазов     

 

 

 

 

 
  
 



 


	Глава  администрации
	Эльтаркачского
	сельского поселения                                             Б.А.Айбазов

